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PERMBARUES GJYQESOR
AGIM SULCE

Nr. 2196/1 Prot

Nr. 986 Dosje

g Tirané, mé 14.09.2023
. . URDHER
PER HEQIJEN E MASES SE SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar :  Qendra Kombetare e Biznesit
Adresa : BIv’Zhan D’Ark”, Prona nr.33, Shtepia ¢ ushtarakeve, Tirane

Per dijeni :  Shogeria ‘ABC News’ sha
Adresa  :  Rr.”Aleksander Moisiu”, ish-Kinostudio, Tirane

Uné, Agim Sulge, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, né referim té Urdhrit te Ekzekutimit , Vendim
Nr. 7697 akti , &€ léshuar mé daté 24.07.2023 prej Gjykatés sé Rrethit Gjygesor Tirane , kam véné né
ekzekutim kété Urdher duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr. 986, daté 10.08.2023  kérkesén e kreditorit
Shoq. Piranjat *shpk , ndaj debitorit Shogqeria” ABC News” sha .

KONSTATOVA

Ne daten 16.08.2023 , me shkresen nr. 2183 Prot, kam njoftuar debitorin Shogeria ‘ABC News’ sha me lajmerimin
per ekzekutimin vullnetar te detyrimit (10 ditor) ne total ne masen 8,114,103 leke referuar urdhrit te ekzekutimit per
faturat tatimore te shitjes.

Pas perfundimit te ketij afati kam kaluar ne ekzekutim te detyrueshem duke vendosur sekuestro konservative me nr.
2186/2 Prot date 28.08.2023 prane QKB per llogari te debitorit Shoq.” ABC News’ sha mbi bllokimin e kuotave
dhe aksioneve.

Ky vendim eshte ekzekutuar teresisht pasi ne llogarine e vecante te permbaruesit prane Raiffeisen Bank eshte
likujduar detyrimi ne total ne masen 8,114,103 leke referuar urdhrit te ekzekutimit per faturat tatimore te shitjes ,
duke perfshire tarifen permbarimore ne masen 259,210 leke me TVSH dhe shpenzimet per ekspertin ne masen
50,000 leke.

Per keto arsye:
URDHEROJ

Hegjen e masés sé Sekuestros Konservative, mbi kuotat/aksionet te debitorit Shoqeria “ABC News ” sha , me
adrese: Rr.” Aleksander Moisiu”, ish-Kinostudio, Tirane dhe nr. NIPT: K01711004F.

1. T¢ njoftohem dhe informohem menjéheré né formé shkresore né lidhje me procedurén e heqjes sé masés sé
sekuestros konservative nga ana Juaj.
Lidhur sa mé sipér, duke e konsideruar kété urdhér té ploté dhe konform kérkesave té ligjit, Ju vé né dijeni se:

Adresa: Rr. * Myslym Shyri” P.10, Sh.3, K. 2, Tirane Tel- Fax +355 42400728 Cel/ 0692077578



b)

Personat q€ béhen pengesé pér zbatimin dhe realizimin e tij, do t& pérgjigjen sipas dispozitave qé
parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés sé Shqipérisé.

Kundér detyrimit qé pércakton ky urdhér, i cili éshté njé veprim procedural pérmbarimor i referuar né
K.Pr.Civile dhe Udhézimin Nr. 2 daté 27.03.2014 té Bankés sé Shqipérisé, palét mund té paragesin ankim
né Gjykaté, brenda 5 (pes€) ditéve.
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